



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 609 del 23-07-2020

OGGETTO: Aggiudicazione della trattativa diretta, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. lgs n. 50/2016 ss.mm.ii. per la fornitura triennale timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambio, per le esigenze della ASL ROMA 1, alla società PASTORMERLO Srl per un importo complessivo triennale di € 24.715,08 Iva al 22%.

SMART CIG: Y552D42D5A

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Tecnico - Patrimoniale - UOC Acquisizione Beni e Servizi

Centro di costo: 221

L'estensore: Dr.ssa Diana Curini

Il Dirigente ed il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attestano che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del
Procedimento
Dott. Vittorio Santoriello

Data 03.07.2020

Il Direttore della UOC
Acquisizione Beni e Servizi
Dr.ssa Cristina Franco

Data 06.07.2020

Il Direttore del
Dipartimento Tecnico Patrimoniale
Ing. Paola Brazzoduro

Data 06.07.2020

Il presente Atto contiene dati sensibili SI NO

Il Funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico per l'anno 2020.

Spesa complessiva prevista € 24.715,07 Iva compresa (22%)

Importo € 4.119,18= I.C. - Bilancio 2020 C.E. N. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI"

Importo € 8.238,36= I.C. - Bilancio 2021 C.E. N. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI"

Importo € 8.238,36= I.C. - Bilancio 2022 C.E. N. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI"

Importo € 4.119,18= I.C. - Bilancio 2023 C.E. N. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI"

Il Funzionario addetto al controllo di budget: Il Direttore UOC Logistica Ing. Paola Brazzoduro

Data 06.07.2020

Firma

Il Direttore dell'UOC Pianificazione strategica, Programmazione e Controllo di gestione, Dr.ssa Maura Bettini, con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economica della spesa di cui al presente provvedimento

Data 8/7/2020

Firma

Parere del Direttore Amministrativo Dr.ssa Cristina Matranga

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

data 19.07.2020

firma

Parere del Direttore Sanitario Dott. Mauro Goletti

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

data 20.7.2020

firma

Il Presente provvedimento si compone di n. 15 pagine di cui n. 10 pagine di allegati

Il Direttore Generale
Dott. Angelo Tanese

**IL RESPONSABILE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**

- VISTA** la deliberazione n. 1 del 01/01/2016 del Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale Roma I, con la quale si è provveduto a prendere atto dell'avvenuta istituzione della stessa a far data dall'01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal DCA n. 606 del 30/12/2015;
- VISTO** il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del 23/11/2016, con il quale è stato nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma I nella persona del Dott. Angelo Tanese ;
- VISTO** il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00241 del 03/10/2019, con il quale viene differito il termine di scadenza contrattuale del Direttore Generale;
- PREMESSO** che il Responsabile dell'UOC LOGISTICA, con nota prot. 38933 dell'11 marzo 2020, richiedeva l'espletamento di una procedura di acquisto avente ad oggetto la fornitura triennale di timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambi per le esigenze della ASL ROMA I;
- che con Determinazione Dirigenziale R.G. n. 1261 del 07.05.2020 veniva indetta, tramite ricorso al MEPA, una procedura negoziata, con invito a cinque operatori economici, avente ad oggetto la fornitura triennale di timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambio di cui allo SMART CIG YD22C97D38, per un importo a base di gara di € 32.776,50 I.E. ;
- che, successivamente, con RDO n. 2564463 del 13 maggio 2020 veniva lanciata sul MEPA la procedura in parola con termini per la presentazione delle offerte 29 maggio 2020 e che la stessa andava deserta;
- che in ragione di quanto sopra, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a), l'U.O.C. ABS, con nota prot. n. 77458 del 1 giugno 2020 (All.1) richiedeva preventivo, alla società PASTORMERLO Srl , abilitata sul MEPA, per la medesima categoria merceologica;
- che la citata Ditta, con nota prot n. 77811 del 3 giugno 2020 , (All. 2), ha trasmesso un preventivo di spesa indicante dei prezzi unitari tali da determinare una spesa complessiva, per la fornitura triennale in parola, di € 20.782,50 I.E., inferiore alla base d'asta;
- VISTA** la congruità dell'offerta formulata dalla società PASTORMERLO Srl , è stata avviata la trattativa diretta sul MEPA n. 1318028, (All 3), ai sensi dell'art. 36 co.2 lett. a) per la fornitura in parola, SMART CIG Y552D42D5A, con termine di scadenza per la presentazione dell'offerta fissato per il giorno 16.06.2020 ore 18:00;
- VISTO** tutto quanto sopra premesso;
- CONSIDERATA** l'offerta presentata, entro il termine del 16 giugno 2020, dalla società PASTORMERLO Srl che configura una ulteriore miglioria del preventivo precedentemente acquisito e che porta ad una spesa complessiva triennale per la fornitura in parola di € 20.258,25 I.E.; (All. 4)
- RITENUTO** che stante l'importo del servizio lo stesso può essere affidato, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii., il quale stabilisce che per affidamenti di importo inferiore ad € 40.000,00, le stazioni appaltanti possono procedere mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;
- CONSIDERATO** dunque, per economicità procedurale, di procedere ad affidamento diretto alla ditta PASTORMERLO Srl ai sensi dell'art. 36 co.2 lett. a) per la fornitura in parola;
- CONSIDERATO** che l'importo di spesa, omnicomprensivo, per l'affidamento de quo pari ad € 24.715,08 IVA inclusa interesserà gli anni di bilancio 2020, 2021, 2022, 2023;



RITENUTO di individuare quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto la Dr.ssa Cristiana Chini;

CONSIDERATO che ai fini dell'efficacia del presente affidamento, lo stesso è condizionato all'esito positivo dei controlli atti alla verifica del possesso dei requisiti generali ex art. 80 del D. lgs 50/2016 in capo all'affidatario;

RITENUTO di contabilizzare la spesa derivante dall'adozione del presente atto sul conto economico n. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI" sui bilanci degli anni di competenza 2020, 2021, 2022, 2023;

ATTESO che, a seguito dell'adozione della presente deliberazione, il conto 501020105 presenta la seguente situazione per l'anno di esercizio anno 2020:

Budget assegnato	€ 220.500,00
Budget già impegnato	€ 264.265,40
Importo impegnato con il presente atto per l'anno 2020	€ 4.119,18
Budget residuo	-€ 47.884,58

Dal prospetto contabile si evidenzia uno scostamento negativo del conto in parola che deriva dalla contabilizzazione di contratti già avviati la cui spesa per l'anno in corso non può essere ridotta a fronte del budget provvisorio assegnato; detto scostamento necessita di un ripianamento funzionale a perfezionare il presente affidamento;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.

PROPONE

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

di affidare, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii., alla società PASTORMERLO Srl la fornitura triennale di timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambio, per le esigenze della ASL ROMA 1 per un importo complessivo di € 20.258,25 Iva esclusa;

di contabilizzare l'importo complessivo di € 24.715,08 Iva compresa, sul conto economico n. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI";

di imputare l'importo complessivo della fornitura ante riferito, derivante dall'adozione del presente provvedimento, per il periodo: 31/06/2020-31/06/2023 sul conto economico 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI";

ANNO 2020 (31.06.2020 – 31.12.2020)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 4.119,18= I.C.
ANNO 2021 (1.01.2021 – 31.12.2021)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 8.238,36= I.C.
ANNO 2022 (1.01.2022 – 31.12.2022)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 8.238,36= I.C.

08

M

3



ANNO 2023 (1.01.2023 - 31.06.2023)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 4.119,18= I.C.

di nominare direttore dell'esecuzione del contratto la Dott.ssa Angela Violante;

di condizionare l'efficacia dell'affidamento in parola al positivo riscontro del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.n.50/2016 in capo all' operatore economico aggiudicatario;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69;

Il Responsabile del Procedimento

Dr. Vittorio Santoriello

Il Direttore

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Dr.ssa Cristina Franco

IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore

Dipartimento Tecnico - Patrimoniale

Ing. Paola Brazzoduro

In virtù dei poteri previsti:

- dall'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;
- dall'art. 8 della L. R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.;

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del 23/11/2016 e del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00241 del 03/10/2019;

Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell'Unità in frontespizio indicata;

Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: "Aggiudicazione della trattativa diretta, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. lgs n. 50/2016 ss.mm.ii. per la fornitura triennale timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambio, per le esigenze della ASL ROMA 1, alla società PASTORMERLO Srl per un importo complessivo triennale di € 24.715,07 Iva al 22%.

SMART CIG: Y552D42D5A" e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

di affidare, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii., alla società PASTORMERLO Srl la fornitura triennale di timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambio, per le esigenze della ASL ROMA 1 per un importo complessivo di € 20.258,25 Iva esclusa;

di contabilizzare l'importo complessivo di € 24.715,08 Iva compresa, sul conto economico n. 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI";

di imputare l'importo complessivo della fornitura ante riferito, derivante dall'adozione del presente provvedimento, per il periodo: 31/06/2020-31/06/2023 sul conto economico 501020105 "CANCELLERIA E STAMPATI";

ANNO 2020 (31.06.2020 - 31.12.2020)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo



501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 4.119,18= I.C.
ANNO 2021 (1.01.2021 – 31.12.2021)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 8.238,36= I.C.
ANNO 2022 (1.01.2022 – 31.12.2022)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 8.238,36= I.C.
ANNO 2023 (1.01.2023 – 31.06.2023)		
Conto	Descrizione	Importo complessivo
501020105	"CANCELLERIA E STAMPATI"	€ 4.119,18= I.C.

di nominare direttore dell'esecuzione del contratto la Dott.ssa Angela Violante;

di condizionare l'efficacia dell'affidamento in parola al positivo riscontro del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.n.50/2016 in capo all' operatore economico aggiudicatario;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69;

La Struttura proponente provvederà all'attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Angela Tanesa)



SISTEMA SANITARIO REGIONALE



**Dipartimento Tecnico Patrimoniale
U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi
ASL ROMA 1**

Prot. N° _____ del _____

Alla c.a. **INCISORIA PASTORMERLO SRL**
PEC:INCISORIAPASTORMERLO@PEC.it

Oggetto: Richiesta di preventivo per TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI E CUSCINETTI DI RICAMBIO

Buongiorno,

con la presente siamo a richiedere una vostra quotazione per quanto indicato in oggetto, dettagliato nell'unito allegato, quanto a puntuale descrizione e quantitativi richiesti .

La presente richiesta di preventivo è funzionale ad una eventuale affidamento diretto, di durata triennale, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) del D. lgs 50/2016 ss.mm.ii.

Si prega di dare riscontro alla presente entro il giorno 5 giugno p.v. ore 12:00.

Distinti saluti

Funzionario istruttore ed estensore
Dott.ssa Diana Curini

Il Responsabile della UOC
Acquisizione Beni e Servizi
ASL ROMA 1
(Dott.ssa Cristina Franco)

Firmato digitalmente da
FRANCO CRISTINA
A
Data: 2020.06.01
16:08:57 +02'00'

Pastormerlo srl
dal 1928
Via Salvo D'Acquisto, 16
20090 Fizzonasco di Pieve Emanuele (Mi)
Tel. 02 92276255 - Fax 02 92276179
email: info@incisoriapastormerlo.it
WWW.PASTORMERLO.IT



UNI EN ISO 9001:2015
N° SC 08 1669 - 2

SPETT.LE
ASL ROMA 1
Dipartimento Tecnico Patrimoniale
U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi
Alla Cortese attenzione:
Dott.ssa Diana Curini

Fizzonasco, 03.06.2020

OGGETTO: FORNITURA TIMBRI

Buongiorno, di seguito il preventivo dettagliato per i timbri richiesti.

TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI	Q.TA'	PREZZO CAD. IVA ESCLUSA	MODELLO
1-Timbro rettangolare 47x18 (+/- 1 mm) righe max 5	600	€ 3,80	COLOP P30
2-Timbro rettangolare 58x22 (+/- 1 mm) righe max 6	750	€ 4,00	COLOP P40
3-Timbro datario (H4, +/- 1mm)	15	€ 4,50	COLOP S120
4-Timbro tondo diam. 30 (+/- 2 mm) righe max 5	55	€ 7,00	COLOP PR30
5-Timbro tondo diam. 40 (+/- 2 mm) righe max 7	40	€ 8,00	COLOP PR40
6-Timbro datario con piastra (tipo S-828/D)	15	€ 7,50	COLOP P55 DATER
CUSCINETTI DI RICAMBIO			
7-Cuscinetto rettangolare per timbro rif. n.1	160	€ 2,00	COLOP E/20
8-Cuscinetto rettangolare per timbro rif. n.2	130	€ 2,00	COLOP E/30
9-Cuscinetto datario ricambio per timbro rif. n.3	10	€ 2,00	COLOP E/10
10-Cuscinetti di ricambio tondi per timbro rif. n.4	10	€ 3,00	COLOP E/R30
11-Cuscinetti di ricambio tondi per timbro rif. n.5	10	€ 3,50	COLOP E/R40
12-Cuscinetti ricambio datario con piastra per rif. n.6	15	€ 2,50	COLOP E/55
13-Sostituzione gommino (anche per timbri già in dotazione delle strutture aziendali) - prezzo a rigo	150	€ 0,40	

A disposizione per eventuali richieste o chiarimenti, cordiali saluti.

INCISORIA PASTORMERLO S.R.L.
Ghitti Daniela

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:		
Numero Trattativa		1318028
Descrizione	FORNITURA TRIENNALE TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI E CUSCINETTI	
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)	
CIG		Y552D42D5A
CUP		Non inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE		
Nome Ente		ASL ROMA 1
Codice Fiscale Ente		13664791004
Nome Ufficio	UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI	
Indirizzo Ufficio	BORGH S. SPIRITO 3 00193 ROMA (RM)	
Telefono / FAX Ufficio		0668357059/
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica		6BMH4D
Punto Ordinante	VITTORIO SANTORIELLO / [REDACTED]	
Firmatari del Contratto	VITTORIO SANTORIELLO / [REDACTED]	
FORNITORE		
Ragione o denominazione Sociale	INCISORIA PASTORMERLO	
Codice Identificativo dell'Operatore Economico		13388910153
Codice Fiscale Operatore Economico		13388910153
Partita IVA di Fatturazione		NON INSERITO
Sede Legale	VIA SALVO D'ACQUISTO 16 20090 PIEVE EMANUELE (MI)	
Telefono		0292276262
PEC Registro Imprese	INCISORIA.PASTORMERLO@PEC.IT	
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata	
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale		13388910153
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale		20/03/2001 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale		MI
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT	

08

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT61Y0306901626100000061635
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	[REDACTED]

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	778152
Offerta sottoscritta da	Fabio Giuseppe Urgnani
Email di contatto	DANIELA@INCISORIAPASTORMERLO.IT
L'offerta è irrevocabile fino al	30/12/2020 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)	
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Cancelleria
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA	FORNITURA TRIENNALE TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI E CUSCINETTI DI RICAMBIO
Tipo contratto	ACQUISTO

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA	
Modalità di definizione dell'Offerta	Prezzo a corpo (Importo da ribassare: 20.800,00 EURO)
Valore dell'Offerta	20.258,25 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: (non specificato)	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 33,33 (Euro)	

08

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna	VIA BORGO SANTO SPIRITO, 3 ROMA - 00100 (RM) LAZIO
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA BORGO SANTO SPIRITO, 3 ROMA - 00100 (RM) LAZIO
Termini di Pagamento	60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa diretta escaute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

All. 4

SISTEMA SANITARIO REGIONALE



ASL
ROMA 1



REGIONE
LAZIO

**TRATTATIVA DIRETTA TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), PER
LA FORNITURA TRIENNALE DI TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI E CUSCINETTI DI
RICAMBI, A LOTTO UNICO, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE AZIENDALI DELLA
ASL ROMA I-**

ALLEGATO 3 – SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA

af

LOTTO UNICO

Il/La sottoscritto/a **URGNANI FABIO GIUSEPPE** nato/a a **MILANO**, Prov **MI**, il **19/06/1964**, residente in **VIA GIOTTO RES. LAGO 151 – 20080 BASIGLIO (MI)**, domiciliato per la carica presso la sede legale sotto indicata, in qualità di **LEGALE RAPPRESENTANTE**, della **INCISORIA PASTORMERLO SRL**, con sede in **FIZZONASCO DI PIEVE EMANUELE**, Prov. **MI**, via **SALVO D'ACQUISTO**, n. **16**, **CAP 20090**, codice fiscale n. **C** e partita IVA n. **13388910153**, ai fini della partecipazione alla trattativa diretta per l'affidamento della fornitura triennale di timbri autoinchiostranti e cuscinetti di ricambi, a lotto unico, per le esigenze delle strutture aziendali della **ASL ROMA I**,

OFFRE

Alle seguenti quotazioni i prodotti quivi dettagliati:

DESCRIZIONE	QUANTIT A' COMPLESSI VE PRESUNTE FABBISOG NO 36 MESI	UNIT À DI MISU RA	Codice prodott o (REF)	PREZZ O UNITA RIO (IVA esclusa, in cifre, max 2 cifre decimali) € (Pu)	PREZZO UNITARIO (IVA esclusa, in lettere, max 2 cifre decimali) € (Pu)	PREZZO TOTALE (IVA esclusa, in cifre, max 2 cifre decimali) € Ptot = (Q x Pu)	PREZZO TOTALE (IVA esclusa, in lettere, max 2 cifre decimali) € Ptot = (Q x Pu)
TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI							
1-Timbro rettangolare 47x18 (+/- 1 mm) righe max 5	1800	pz	P30	3,70	TREEUROSETTANTACENTE SIMI	6.660,00	SEIMILASEICENTOSESSANTAEURO/0 0
2-Timbro rettangolare 58x22 (+/- 1 mm) righe max 6	2250	pz	P40	3,90	TREEURONOVANTACENTESI MI	8.775,00	OTTOMILASETTECENTOSETTANTACI NQUEURO
3-Timbro datario (H4, +/- 1mm)	45	pz	S120	4,40	QUATTOEUROQUARANTACE NTESIMI	198,00	CENTONOVANTOTTOEURO/00
4-Timbro tondo diam. 30 (+/- 2 mm) righe max 5	165	pz	PR30	6,80	SEIEUROOTTANTACENTESI MI	1.122,00	MILLECENTOVENTIDUEEURO/00

5-Timbro tondo diam. 40 (+/- 2 mm) righe max 7	120	pz	PR40	7,80	SETTEEUROOTTANTACENT ESIMI	936,00	NOVECENTOTRENTASEIEURO/00
6-Timbro datario con piastra (tipo S-828/D)	45	pz	P55D	7,40	SETTEEUROQUARANTACEN TESIMI	333,00	TRECENTOTRENTATREEURO/00
CUSCINETTI DI RICAMBIO							
Cuscinetto rettangolare per timbro rif. n.1	480	pz	E/30	1,95	UNEURONOVANTACINQUEC ENTESIMI	936,00	NOVECENTOTRENTASEIEURO/00
Cuscinetto rettangolare per timbro rif. n.2	390	pz	E/40	1,95	UNEURONOVANTACINQUEC ENTESIMI	760,50	SETTECENTOSESSANTAEUROCINQU ANTACENTESIMI
Cuscinetto datario ricambio per timbro rif. n.3	30	pz	E/10	1,95	UNEURONOVANTACINQUEC ENTESIMI	58,50	CINQUANTOTTOEUROCINQUANTACE NTESIMI
Cuscinetti di ricambio tondi per timbro rif. n.4	30	pz	E/R30	2,90	DUEEURONOVANTACENTES IMI	87,00	OTTANTASETTEEURO/00
Cuscinetti di ricambio tondi per timbro rif. n.5	30	pz	E/R40	3,40	TREEUROQUARANTACENTE SIMI	102,00	CENTODUEEURO/00
Cuscinetti ricambio datario con piastra per rif. n.6	45	pz	E/55	2,45	DUEEUROQUARANTACINQU ECENTESIMI	110,25	CENTODIECIEUROVENTICINQUECENT ESIMI
Sostituzione gommino (anche per timbri già in dotazione delle strutture aziendali) - prezzo a rigo	450	pz	G/RIG HE	0,40	QUARANTACENTESIMI	180,00	CENTOOTTANTAEURO/00
VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA LOTTO iva esclusa						€ 20.258,25	Euro VENTIMILADUECENTOCINQUANTOT TO/25

Inoltre, ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 del d.P.R. 445/2000, consapevole delle conseguenze amministrative e delle responsabilità penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, previste dagli articoli 75 e 76 del medesimo Decreto, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

- che, ai sensi dell'articolo 95, comma 10, d.lgs. 50/2016, il costo relativo alla sicurezza afferente all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa è pari a € 33,50

(TRENTATRE/50);

FIZZONASCO, li 16.06.2020

Il Documento deve essere firmato digitalmente

A handwritten mark or signature, possibly a stylized 'R' or 'P', located in the bottom left corner of the page.